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Putna Jakub
Vaclavik FrantiSek
MaliSova Markéta
Tichy Matéj
Myslivec Lukas
Sladek Theodor
Loncak Adam
Onuh Joshua Chukwudi
Elias Adam
Ponomarova Alisa
Brabec Jakub
Kuchyna Krystof
Zamazal Ladislav
Jur$tak Dan

Discplina: VzPu 30
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LepSa Petr

Studecky FrantiSek
Balakova Sofie
PSensky Ondfej
Vitnerova Stépanka
Pliska Jan

Bouse Timmi

Dusek Karel

Venel Caroline Marthe

Discplina: VzPu 30
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Vitner Matyas
Stupkova Emma Emilia
Rzicka Matyas

Pafik Vilém

Mikulec Milo$
Sismilichova Nikol
Pliska Tomas

Sourek Martin
Kristofova Martina

. Hladikova Sara

Discplina: VzPu 40
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Semecka Stépanka
Neto¢ny Daniel
Bubnik Tadeas
Hykel Sofie

Knap Simon
Vratny Jifi

Hauff Matyas

Discplina: VzPu 60
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KrejCova Ivana
Kucera Zdenék
Knapova Elisabet
Malinsky Michal
Zamazalova Blanka

O putovni pohdar SSK Rocov 21. rocnik

Kategorie: s oporou
2013 0348 Brandys n. L.
2016 0055 LOYD
2013 0348 Brandys n. L.
2012 50264 0200 ManuSice
2013 0348 Brandys n. L.
2015 0045 DDM Kolin
2015 50177 0190 Prezletice
2013 50172 0190 Prezletice
2014 0899 Rocov
2012 0045 DDM Kolin
2012 50174 0190 Prezletice
2012 0045 DDM Kolin
2015 50090 0200 ManuSice
2015 50175 0190 Prezletice
Kategorie: do 12 let
2013 45760 0200 Manusice
2013 50088 0200 Manusice
2013 44480 0067 Jitikov
2013 45523 0899 Rocov
2014 45524 0899 Rocov
2014 45454 0190 Prezletice
2013 45679 0301 Stromovka C.B.
2014 45510 0200 Manusice
2013 0348 Brandys n. L.
Kategorie: do 14 let
2011 43768 0899 Rocov
2012 44997 0200 Manusice
2011 0370 DUKLA Plzen
2011 44477 0348 Brandys n. L.
2011 45511 0200 Manusice
2011 0899 Rocov
2012 50173 0190 Prezletice
2012 45466 0370 DUKLA Plzen
2012 44444 0190 Prezletice
2012 0045 DDM Kolin
2007 44476 0205 Skoda MI. Bol.
2010 43787 0301 Stromovka C.B.
2010 45171 0200 Manusice
2010 44474 0348 Brandys n. L.
2010 43534 0200 Manusice
2010 0294 Mezibori
2010 43790 0301 Stromovka C.B.
1975 6374 0420 Teplice
1961 1718 0200 Manusice
2006 43535 0200 Manusice
1976 43812 0134V Chaloupkach
1982 50089 0200 Manusice

1.kolo 2.kolo 3.kolo finale Celkem
302,9 306,2 609,1

2967 297,2 309,1 606,3
296,1 303,1 599,2

298,6 298,4 2981 597,0
306,4 306,4

285 285,0

285,0 285,0

281,2 281,2

278,4 278,4

276,3 276,3

273,3 273,3

2715 2715

258,5 258,5
2247 224,7

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4 .kolo Celkem
312,8 315,5 628,3
3084 312,9 310,9 623,8
303,4 310,5 613,9
3053 305,3 305,8 611,1
297,0 2847 301,1 598,1
284,3 257,1 541,4

305,1 305,1

290,0 290,0

271,7 271,7

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4 .kolo Celkem
3116 318,0 316,1 634,1
3114 312,9 313,4 626,3
3169 312,7 313,4 626,1
312,2 310,0 622,2

311,7 308,3 620,0

2924 301,1 304,3 605,4
284,0 297,4 581,4

301,9 301,9
300,3 300,3

289,2 289,2

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4 .kolo Celkem
402,8 401,9 804,7
360,0 370,2 730,2

315,5 333,7 649,2

373,3 373,3

348,6 348,6

344.,4 344,4

306,0 306,0

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4 kolo Celkem
577,2 582,0 1159,2

552,3 537.6 552,7 1105,0
594,4 594,4

544.,0 544,0

522,1 522,1




